
Україна 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

  

від 11 квітня   2023 року              смт Високий                                     №  79 

  

Про затвердження плану заходів із складання прогнозу бюджету 

Височанської селищної ради на 2024-2026 роки 

 

     Відповідно до статей 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України 
від 31 травня 2019 року № 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій 
щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження 
бюджетного процесу на місцевому рівні»  виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план заходів із складання прогнозу бюджету Височанської 
селищної ради на 2024-2026 роки згідно з додатком. 
 

2. Керівникам структурних підрозділів селищної ради, головним 
розпорядникам бюджетних коштів забезпечити виконання заходів, 
затверджених цим рішенням. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань бюджету та фінансів ( Іщенко Я.О.). 

  

  

   Селищний голова         Олександр МОРОЗ 

  

 


